

تیم فوتبال ساحلی گلساپوش یزد توانست قهرمان رقابت‌های لیگ فوتبال ساحلی کشور شود. تیم فوتبال ساحلی گلساپوش یزد در فاصله یک دور به پایان مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور قهرمان باشگاه های کشور شد.

گلساپوش بعدازظهر دیروز دوشنبه با برتری پنج بر یک برابر مقابل تیم شاهین خزر رودسر و با کسب ۱۳

تساوی مدعیان در آزادی؛

تیرک دروازه یار دوازدهم کره جنوبی

تیم‌ملی ایران در دیدار با کره جنوبی با نتیجه یک بر یک متوقف شد. تیم‌ملی فوتبال ایران در چارچوب

چه‌رامین دیدارش از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف کره جنوبی رفت. این دیدار که در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی برگزار شد با تساوی یک بر یک به پایان رسید. سون هیونگ مین در دقیقه ۶۹ برای کره جنوبی و علیرضا جهانبخش در دقیقه ۷۶ برای ایران گل زنی کردند. با این نتیجه ایران با ۱۰ امتیاز و کره جنوبی با ۸ امتیاز در رده‌های اول و دوم جدول رده‌بندی گروه A رقابت‌های انتخابی جام جهانی قرار گرفتند.

***نیمه نخست**

کره‌ای‌ها غافل‌گیر کننده بازی را آغاز کردند و در همان دقیقه اول حمله خطرناکی به سمت دروازه ایران داشتند اما ضربه جو هوانگ به دیواره دروازه ایران برخورد کرد و به بیرون رفت. پس از این حمله غافل‌گیر کننده، بازی به تعادل کشیده شد و هر دو تیم سعی در ایجاد موقعیت داشتند اما عملکرد خوب مدافعان توپ از بین پاهای این مهاجم کره شد.

این روال تا دقیقه ۱۰ پیگیری شد تا این که سون از جناح چپ نفوذ کرد و پاس کات یک به داخل محوطه جریمه ایران داد. در این صحنه که مدافعان ایران دوباره از جو هوانگ غافل شده بودند به توپ رسید اما خوشبختانه توپ از بین پاهای این مهاجم کره جنوبی عبور کرد. کره‌ای‌ها در این دقایق عملکرد بهتری داشتند اما ایران بالاخره توانست نخستین موقعیت خطرناکش را در دقیقه ۱۵ روی شوت کاپیتان جهانبخش از پشت محوطه جریمه ایجاد کند اما ضربه زیبای او با اختلاف کمی از بالای زاویه مخالف دروازه به بیرون رفت.

شاگردان اسکوچیچ از دقیقه ۲۰ مالکیت میدان را در اختیار گرفتند و توپ را بیشتر به گردش در آوردند. زوج آرمون - طارمی در دقیقه ۲۶ تا آستانه باز کردن دروازه کره جنوبی پیش رفتند اما شوت مهدی طارمی در شلوغی محوطه جریمه به مدافعان کره برخورد کرد و برگشت. در ادامه باز هم توپ و میدان در اختیار ایران بود ولی هیچ موقعیتی روی دروازه تیم‌ها ایجاد نشد تا این که در دقیقه ۳۲ شوت اینبتوم، مدافع راست کره جنوبی پس از برخورد با مدافع ایران با اختلاف دو متری از کنار دروازه به کرنر رفت.

کره‌ای‌ها پس از این صحنه برتری نسبی پیدا کرد ولی این برتری منجر به موقعیت‌سازی نشد. با این حال ایران در رض حملات با وجود به نتیجه نرسیدن توپ‌ها خطرناک ظاهر شد و حتی در دقیقه ۳۷ کار ترکیبی طارمی و جهانبخش می‌توانست یک موقعیت عالی برای ایران ایجاد کند اما پاس جهانبخش در لحظه آخر

گلساپوش قهرمان لیگ فوتبال ساحلی کشور شد

جنوبی بوشهر، ایفا اردکان و شاهین خزر رودسر در شهر اردکان در حال پیگیری است.

در روز پایانی مسابقات که چهارشنبه ۲۱ مهرماه انجام خواهد شد ابتدا دو تیم ایفا اردکان و شاهین خزر رودسر و سپس تیم های مقاومت گلساپوش یزد و

پارسی

تساوی مدعیان در آزادی؛

توسط مدافع کره قطع شد و به طارمی نرسید.

در ادامه بازی در اختیار کره بود تا دقایق پایانی نیمه نخست که آرمون و طارمی دروازه کره جنوبی را به توپ بستند اما همه توپ‌ها با واکنش دروازه‌بان حریف دفع شد.

***نیمه دوم**

کره‌ای‌ها دوباره ابتدای نیمه را غافل‌گیرکننده آغاز



کردند ولی این بار به نتیجه رسیدند. مدافعان ایران در دقیقه ۴۸ روی پاس خوب جانه سونگ از میانه میدان جا ماندند و این توپ در موقعیت تک به تک به سون هیونگ مین، ستاره کره‌ای‌ها رسید. این بازیکن هم که قدر این توپ‌ها را می‌داند مقابل دیدگان بیرانوند، توپ را به گوشه دروازه ایران زد تا کره جنوبی با یک گل پیش بیفتد.

بازیکنان تیم‌ملی چند دقیقه‌ای پس از دریافت گل طول کشید تا به بازی برگردند و سعی کردند کم کم به دروازه کره جنوبی نزدیک شوند. در ادامه اسکوچیچ دست به تغییر در ترکیب تیمش زد و قلی‌زاده را از زمین بازی بیرون کشید و نورافکن را به میدان فرستاد. ایران در این قایق برنامه داشت که با نفوذ از جناحین و آوردن توپ به میانه‌ها در پشت محوطه جریمه کره جنوبی موقعیت‌سازی کند که بالاخره در دقیقه ۵۸ یکی از این تلاش‌ها جواب داد و موقعیت خوبی برای طارمی ایجاد شد. در این صحنه پاس پشت پای جهانبخش به داخل محوطه جریمه کره در اختیار طارمی قرار گرفت اما مهاجم ایران نتوانست ضربه خوبی بزند و شوتش با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت.

بررسی سرنوشت تیم‌های سقوط کننده لیگ برتری؛

آینده‌ای عجیب در انتظار سایپا و ماشین‌سازی

یکی از ضعیف‌ترین نتایج را در تاریخ لیگ برتر گرفت. این تیم فصل بعد هم در لیگ آزادگان در جدول ۱۸ تیمی آخر شد و به مرور پروژه انحلال این تیم آغاز شد تا حالا دیگر شاهد یکی از قدیمی‌ترین تیم‌های فوتبال ایران نباشیم. راه‌آهن؛ شاگردان یوانیس توپالی‌دیس با ۲۵ امتیاز در رده پانزدهم قرار گرفتند و راهی لیگ آزادگان شدند. آن‌ها فصل بعد در لیگ آزادگان به مقام پانزدهم رسیدند و فصل بعد از آن نیز، خبری از آن راه‌آهن دوست‌داشنتی که بسیاری بازیکن نامدار را به فوتبال ایران معرفی کرده بود، نبود.

ملوان؛ این تیم به دلیل تفاضل گل کم‌تر نسبت به سیاه‌جامگان در رده چهاردهم قرار گرفت و دسته پایین‌تر سقوط کرد. در لیگ آزادگان فصل بعد، این تیم در رده چهارم قرار گرفت و نتوانست به لیگ برتر صعود کند و هنوز هم بعد از ۶ سال، قوه‌های انزلی حسرت بازگشت به بالاترین سطح فوتبال ایران را دارند.

۹۶ -۹۵؛ باد لیگ برتر صبا را برد

صبا ی قم؛ انتقال صبا به قم، یکی از بدترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال ایران بود که سبب شد یکی از تیم‌های قدیمی لیگ برتری یعنی صباطبری با ۲۸ امتیاز در رده پانزدهم لیگ برتر قرار بگیرد و به لیگ آزادگان سقوط کند. این تیم فصل بعد هم در رده ۱۹ مهر با حضور سیدمیلاد تقوی دبیر کل، فریبا محمدیان نایب رئیس زنان، شهرام غظیمی رئیس سازمان لیگ، نادر انصاری دبیر سازمان لیگ، علی فرخی رئیس کمیته انضباطی، لیلی تولکی و اکرم ابن‌یمین اعضای سازمان لیگ و لیلی موتابیان عضو کمیته تعیین وضعیت برگزار شد.

جایجا شده است.

جدول رده بندی مسابقات در پایان روز پنجم

مسابقات بدین قرار است:

- مقاومت گلساپوش یزد ۱۳ امتیاز
- پارس جنوبی بوشهر ۹ امتیاز
- شاهین خزر رودسر ۳ امتیاز
- ایفا اردکان ۲ امتیاز.



نورافکن از دیدار با تیم ملی عراق به ترکیب اصلی تیم ملی اضافه شد و بعد از دو دیداری که از ابتدا به میدان رفته بود، این دیدار را از روی نیمکت آغاز کرد.
***جهانبخش؛ مهم‌است که هنوز صدرنشین هستیم**
کاپیتان تیم ملی فوتبال گفت: بازی سختی با کره داشتیم و نتوانستیم پیروز شویم اما مهم این است که هنوز صدرنشین هستیم.

علیرضا جهانبخش بعد از تساوی یک بر یک مقابل کره جنوبی اظهار داشت: بازی سختی بود و ما سعی کردیم همچنان صدرنشینی را داشته باشیم و در این مسابقه برای نخستین مرتبه از حریف عقب افتاده بودیم و تجربه این اتفاق را نداشتیم اما خیلی خوب بازی کردیم و توانستیم گل خورده را جبران کنیم.

وی افزود: اگر چه نتوانستیم پیروز شویم اما همچنان صدرنشین هستیم و این مساله مهمی است. باید بیشتر تلاش کنیم تا به عنوان تیم اول به جام جهانی صعود کنیم.

***چشم‌بادامی‌ها سرتر از شاگردان اسکوچیچ**

تیم ملی کشورمان در این بازی ۱۲ شوت به سمت دروازه کره جنوبی روانه ساخت که ۳ شوت درون چارچوب بود.

در چارچوب هفته چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی کشورمان مقابل تیم ملی کره جنوبی به تساوی یک بر یک رسید. در این بازی علیرضا جهانبخش در دقیقه ۷۶ تک گل کشورمان را به ثمر رساند.

در این بازی تیم ملی کشورمان ۱۲ شوت به سمت دروازه کره زد، در حالی که قیب ۱۶ شوت را به دروازه بیرانوند روانه ساخت. از این تعداد شوت، ۳ شوت ما در چارچوب بود و ۴ شوت در چارچوب دروازه کشورمان قرار گرفت.

مالکیت: ۵۳٫۸ درصد به سود کره جنوبی - ۴۶٫۱ درصد برای تیم ملی کشورمان

کارت زرد: صفر کارت برای کره جنوبی ۲ / کارت برای تیم ملی کشورمان

وزیر ورزش و جوانان تماشاگر دیدار ایران و کره جنوبی وزیر ورزش و جوانان بازی ایران و کره‌جنوبی را با حضور در ورزشگاه آزادی تماشا کرد.سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان هم برای تماشای این مسابقه در ورزشگاه آزادی حاضر شد.



لیگ آزادگان قرار گرفت و آن‌ها هنوز هم نتوانسته‌اند به لیگ برتر برگردند. سپیدرود؛ تیم دوست‌داشنتی شمال ایران با ۲۰ امتیاز در رده پانزدهم لیگ هجدهم قرار گرفت و به دسته اول سقوط کرد. فصل بعد نیز آن‌ها در رده هفدهم قرار گرفتند و راهی لیگ دو شدند و هنوز هم نتوانسته‌اند به لیگ دسته اول بازگردند.

۹۹ -۹۸؛ سقوط بوشهری‌ها

هر دو نماینده لیگ برتری استان بوشهر نتوانستند در لیگ برتر باقی بمانند و به دسته پایین‌تر سقوط کردند.پارس جنوبی جم؛ پارس جنوبی که با ۲۷ امتیاز در رده پانزدهم لیگ نوزدهم قرار گرفت، در فصل گذشته لیگ آزادگان در رده نهم قرار گرفت و به نظر نمی‌رسد این فصل هم مدعی اصلی بازگشت به لیگ برتر باشند.

حضور هشت تیم در لیگ برتر والیبال زنان قطعی شد

در این نشست پس از بررسی انجام‌شده حضور هشت تیم از جمله جوانان رتزشتی، سایپا تهران، پیکان تهران، ذوب‌آهن اصفهان، پارچ اسانس کاشان، ریف اصفهان، مدرن مشهد و مس رفسنجان در لیگ برتر بانوان قطعی شده است. درخواست سایر تیم‌های متقاضی نیز در حال بررسی است.



مهدوی‌کیا: چرا باید خارج از فیفادی بازی کنیم؟

سرمربی تیم ملی امید نسبت به برنامه بازی‌های این تیم خارج از فیفادی اعتراض کرد.

مهدی مهدوی‌کیا سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران با انتقاد از تاریخ بازی‌های تیمش اظهار کرد: از فدراسیون فوتبال خواستم با ارسال نامه‌ای از AFC بخواهد برنامه بازی‌های مقدماتی زیر ۲۳ سال آسیا را طوری قرار دهند که در فیفادی باشد. واقعا ما چرا باید در تاریخ‌های غیر از فیفا دی بازی کنیم که برای در اختیار قرار گرفتن بازیکنان دچار مشکل باشیم؟ وی افزود: برخی می‌گویند اگر در فیفادی بازی کنیم، شاید برخی بازیکنان تیمتان به تیم ملی بزرگسالان دعوت شوند. من می‌گویم اولویت تیم ملی بزرگسالان است. هر بازیکنی دعوت شد باید به این تیم برود، مگر در شرایط خاص که نیاز داشتیم به تیم امید کمک کند. اگر بازی‌های ما هم در فیفادی باشد می‌توانیم بدون مشکل بازیکنان را در اختیار بگیریم. او همچنین گفت: مشکل دیگر ما در امید بحث خروج از کشور بازیکنان است. این مشکل به راحتی قابل حل است و امیدوارم کمک کنند مشکل حل شود.

»»»

احمد موسوی از استقلال جدا می‌شود؟

مدافع تیم فوتبال استقلال در آستانه جدایی از جمع آبی‌پوشان پایتخت قرار گرفته است.

احمد موسوی بازیکن تیم فوتبال استقلال این روزها شرایط مبهمی برای ماندن یا نماندن در جمع آبی‌پوشان پیدا کرده است. این بازیکن تا اینجاى کار مورد نظر فرهاد مجیدی نیست و این مساله باعث شده است، جدایی او از استقلال قوت بگیرد.

موسوی در ۲ صورت از استقلال جدا خواهد شد. این بازیکن در حالی که جزو بازیکنان مدنظر فرهاد مجیدی نیست، در صورت دریافت پیشنهاد خوب از استقلال جدا خواهد شد. هم‌چنین این بازیکن استقلال اقدام به جذب یک هافبک راست در پست موسوی کند، این بازیکن از جدا شده‌های قطعی آبی‌ها خواهد بود.

با این وجود این اتفاقات هنوز شرایط برای موسوی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و اگر این احتمالات به وقوع نپیوندد، موسوی در استقلال خواهد ماند.

»»»

ورزشگاه تختی آبادان، آماده میزبانی از بازی‌های خانگی نفت

ورزشگاه تختی آبادان برای میزبانی از بازی‌های نفت در لیگ بیست و یکم، مشکل خاصی ندارد.

لیگ بیست و یکم فوتبال در آستانه برگزاری است که در همین راستا نیز پس از بازدید نماینده سازمان لیگ فوتبال ایران از بخش‌های مختلف ورزشگاه پیر تختی آبادان، مشخص شد که این ورزشگاه برای برگزاری بازی‌های خانگی تیم صنعت نفت آبادان مشکل خاصی ندارد.

به گزارش ایسنا، نماینده سازمان لیگ فوتبال از وضعیت کلی ورزشگاه ابراز رضایت داشت اما مواردی را هم به باشگاه جهت رفع برخی مشکلات ورزشگاه گوشزد کرد؛ از جمله ایرادات عنوان شده، کوچک بودن اتاق داوران، دسترسی نامناسب به میکزون و کم بودن تعداد تابلوهای راهنما در ورزشگاه بود.

استادیوم ورزشی تختی آبادان از قدیمی‌ترین استادیوم‌های کشور است که در مرکز شهر آبادان و در خیابان پرویز هداری واقع شده است. عملیات احداث این ورزشگاه در سال ۱۳۳۰ آغاز و در سال ۱۳۳۵ به بهره‌برداری رسید. ظرفیت این ورزشگاه ۲۵۰۰۰ نفر اعلام شده است.

نفت در هفته اول لیگ برتر، ۲۸ مهرماه در آبادان پذیرای ذوب آهن است.

»»»

سرمربی تیم ملی فوتبال ناشنویان منصوب شد

رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنویان طی حکمی قادر تیموری را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ناشنویان منصوب نمود.

مهران تیشه گران، رئیس فدراسیون طی حکمی قادر تیموری را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ناشنویان منصوب کرد.

در حکم وی آمده است:

احتراما نظر به تعهد و تجربیات ارزنده جنابعالی و بنا به پیشنهاد رئیس محترم انجمن، به موجب این ابلاغ به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال آقایان تا پایان بیست و یکمین دوره بازی‌های المپیک تابستانی ناشنویان ۲۰۲۲ بزریل منصوب می‌شوید.

توفیق روزافزون شما را در وظایف محوله و خدمت به جامعه ورزش ناشنویان از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

قادر تیموری از مریبان و بازیکنان اسبق تیم ملی فوتبال ناشنویان است و نایب قهرمانی المپیک ۲۰۰۵ استرالیا با تیم ملی فوتبال ناشنویان را در کارنامه ورزشی خود دارد.